

Kreidezeiti linaõlivärv on hästi kattev, ilmastikukindel ja vaiguvaba. Värv ei pragune ega kooru. Tänu difuussusele saab niiskus liikuda puidust väljapoole ning seega on puit kaitsud kõdunemise ja niiskuse eest.

Aluspind

Aluspind peab olema töötlemata, kuiv, rasvavaba ja neutraalse pH-ga. Vanad alküüd- või akrüülvaigu baasil värvi kihid maha võtta. Üksikud kohad, kus vaik välja imbub tuleks üle põletada. Puidu pind lihvida (liivapaberiga P100 – P120) ja puhastada tolmust. Pealekandmise ja kuivamise temperatuur peab olema värvimiseks vähemalt 10°C. Puidu niiskus ei tohi olla üle 15%. Sobib ka terase ja tsingi värvimiseks.

Omadused

- kasutusvalmis värv
- mustust ja vett tõrjuv
- hea katvusega
- ilmastikukindel, elastne, vaiguvaba
- ei pragune, rebene, kooru
- difuusne
- biotsiidivaba
- Koobalti-, plii- ja baariumivaba

Koostis

Linaseemneõli, linaseemne õlivärv, tungiõli, balsami tärpentiin, tsinkoksiid, talk, ränidioksiid, savi, kvarts ja mangaan, tsirkoonium, kaltsiumi kuivati ja pigmendid.

Üldine informatsioon

Kreidezeiti linaõlivärv on hästi kattev, ilmastikukindel ja vaiguvaba. Värv ei pragune ega kooru. Tänu difuussusele saab niiskus liikuda puidust väljapoole ning seega on puit kaitsud kõdunemise ja niiskuse eest. Linaõlivärvis sisalduv tsinkvalge käitub aktiivse pigmendina, mis tõstab värvi ilmastikukindlust. Toonivate pigmentidena on kasutatud ainult ilmastiku- ja UV kindlaid mineraalseid pigmente. Õlirikas pealiskiht annab värvile elastsuse samal ajal kui aluspind on püsiv. See teeb värvi uuendamise lihtsaks: puhastatud pinnale värvida uus kiht lõppvärvi. Linaõlivärvide värvikataloogiga (113 erinevat tooni) saab tutvuda salongis. Soovi korral on võimalik lasta toonida värvi omale sobivas Tikkurila, NCS, RAL värvikaardi järgi.

Sobivad aluspinnad

Sobib väga hästi akende, uste, puitfassaadide, puitkarkasside, mänguväljakute, aedade ja autovarjualuste värvimiseks. Piiratud kasutus põrandatel. Värv sobib ka terase ja tsingi värvimiseks. Sobib ka vanade õlivärvide ja alküüdvaiguvärvide katmiseks, kuid enne suure pinna värvimist on vajalik eelnev proov.

Sobimatud aluspinnad

Ei sobi pliitidele, ahjudele, radiaatoritele, kütetorudele ega akrüül- ja elastsetele sünteetilistele vaiguvärvidele ega katusepindadele.

Puidu kaitsmine enne värvimistööd

Hoidke puitu kuivana ning kaitske seda liigse niiskuse eest. Materjal tuleks eraldada maapinnast ning puidukihtide vahel peaks saama õhk liikuda.

Materjali kulu

0,06-0,08 l/m² 1kiht vastavalt aluspinna imavusele, täpne kulu selgitada välja konkreetsetel objektidel kohapeal.

Peale kandmine

Sega korralikult enne kasutamist. Eemalda värvi pealt oksüdeerumise käigus tekkinud kile. Kanna värv ühtlase ja õhukese kihina kasutades pintsli või rulli. Iga eelnev kiht peab olema kuivanud enne järgmise kihi kandmist. Meie soovitame pealekandmiseks naturaalseid harjastega kvaliteetseid pintsleid.

1. Kruntõli – hea immutusvõimega üliväikse molekuli suuruse tõttu (art 4401)
2. Linaõlivärv, vahekiht – hea katvusega siidmatt värv (art 442) Kui lõpptulemuseks sobib paremini siidjasmatt tulemus, võib värvida kaks kihti vahekihti ning jätta ära lõppkihi.
3. Linaõlivärv, lõppkiht – ilmastikukindel ja läikiv värv (art 443)

Kattev värv töötlemata puidupindadele eksterjööris ja interjööris. Vanade õli- ja alküüdvärvide katmine on võimalik, aga sobivuse kindlaks tegemiseks tuleks teha enne värvimist prooviruut.

Vahelihv

Pärast krundi või vahekihi peale kandmist on vaja teha vahelihv, kui pinnale on tekkinud läikivad kohad või puidukiud on pinnale tulnud. Lihvimiseks kasutada P150-180 liivapaberit ning pärast hoolikalt tolmust puhastada.

Kuivamisaeg

20°C ja 60% suhtelise õhuniiskuse juures kuiv ja valmis järgmise kihi peale kandmiseks ca 24 h. Täielikult oma tugevuse saavutab värv umbes nelja nädalaga.

Lahjendamine

Olenevalt aluspinna imavusest, temperatuurist ja kasutatavatest tööriistadest võib värvi lahjendada 5-10 % Portugali vaigutärpentiniga.

Metalli värvimine

Teras:

1. Eelnevalt eemaldada mehaaniliselt rooste, rasv ja tolm.
2. Pinnale kanda roostekaitsevärv (art 8107). Sisetingimustes 1 kiht, välitingimustes värvida 2 kihti. Kuivamisaeg paar päeva!
3. Pinnale kanda linaõlivärv, lõppkiht vähemalt ühes kihis.

Tsink:

1. Eelnevalt peab pind olema ilmastikule avatud ligi aasta. Seejärel puhastada pind roostest seebivee ja tugeva švammiga.
2. Esimene värvikiht: linaõlivärv, vahekiht – hea katvusega värv siidmatt (art 442)
3. Teine värvikiht: ilmastikukindel värvikiht: linaõlivärv, lõppkiht – ilmastikukindel ja läikiv (art 443)

Puhastamine ja hooldamine

Kerge mustuse korral puhastage sooja veega. Tugevama mustuse korral kasutage Korfu seepi või oliiviholdusseepi. Õige hooldus pikendab oluliselt värvkatte eluiga. Kontrollige pindu visuaalselt vähemalt kaks korda aastas ja puhastage koheselt mustus vältimaks seente ja hallituse levikut.

Sära kaotanud kohtade jaoks kasutage puidulasuuri (art 4403) või hooldusõli (5104), kandes toode peale õhukese kihina. 10 minuti pärast hõõruda pind üle kuiva lapiga kuni saavutatakse ühtlaselt särav tulemus.

Pind vajab värskendust, kui pinnal on näha puidu mustrit või kui värv kriidistub. Pind tuleks seebiveega puhastada ja lasta kuivada. Tugevama mustuse võib eemaldada liivapaberiga (P100). Pind töödelda kruntõliga ning värvida. Pinna värskendamine oleneb väga suuresti ilmastikust ning hooldamisest.

Pakendid

Art. nr. 442-443. Saadaval on 375 ml (6 m²), 750 ml (12 m²), 2,5 l (40m²) ja 5 l (80 m²) taara.

Sobivad töövahendid

- Pintsel
- Lühikese karvaga rull

Pihustiga värvimine pole soovitatav!

EU VOC / Lenduvate orgaaniliste ühendite väärtus

2004/42/EC VOC piirang (kat. A/d) 300 g/l (2010). Toode sisaldab max 290 g/l LOÜ-d.

Säilitamine

Kuivas ja mittekülmuvas kohas säilib värv 2 aastat.

Ülejäägid

Segu ei tohi valada kanalisatsiooni. Kuivanud jäägid võib panna majapidamisprügi hulka.

Tööriistade puhastamine

Koheselt peale kasutamist puhastada Portugali vaigutärpentini ja seebiveega.

Hoiatus

Värvimise lapid tuleb kohe peale töötamist panna tühja pleknõusse või kohta kus need ei ole tuleohtlikud. Kokkusurutud värvine lapp võib ise süttida. Soovitatav on see panna plekk- või klaaspurki. Värvimise ajal võivad ruumi tekkida samuti süttivad aarud. Lahtiseid tulekoldeid tuleks seetõttu töötamise ajal vältida. Ruumi tuleb korralikult õhutada. Me ei taga täielikku seenetõrjet, kuna meie tooted ei sisalda fungitsiide. Kogu eelnev õpetus on mõeldud ainult töötlemata puidupindade kasutamiseks.

Tähelepanu! Tänapäeval on aknad eelnevalt juba ületöödeldud puidukaitse vahenditega (akrüüli baasil). Nende ülevärvimine looduslike õlidega ei anna kauaaegselt püsivat tulemust. Et tulemus oleks püsiv ja pikaajaline, eemaldada see kiht.

Värvi tuleks hoida lastele kättesaamatus kohas. Jälgida tuleks võimalikku tundlikkust looduslike ainete allergia suhtes. Looduslike õlide kuivamise ajal võib ruumi jääda neile iseloomulik lõhn. See kaob paari päeva möödudes. Värvimuutused võivad tuleneda vähesest loomulikust valgusest.

Töötervishoid ja tööohutus

H226: Tuleohtlik vedelik ja aur.
H302: Allaneelamisel kahjulik.
H304: Allaneelamisel või hingamisteedesse sattumisel võib olla surmav.
H312: Nahale sattumisel kahjulik.
H315: Põhjustab nahaärritust.
H319: Põhjustab tugevat silmade ärritust.
H332: Sissehingamisel kahjulik.



H411: Mürgine veeorganismidele, pikaajalise toimega.
EUH 208: Sisaldab vaigutärpentiinõli. Võib esile kutsuda allergilise reaktsiooni.
EUH 210: Ohutuskaart nõudmisel kättesaadav.
EUH 211: Hoiatus! Pihustamisel võivad tekkida ohtlikud sissehingatavad tilgad. Ärge hingake pihustatud toodet või auru sisse.

P261: Vältida tolmu/suitsu/gaasi/udu/auru/pihustatud aine sissehingamist.
P280: Kanda kaitsekindaid/kaitserõivastust/kaitseprille/kaitsemaski.
P312: Halva enesetunde korral võtta ühendust MÜRGISTUSTEABEKESKUSEGA/arstiga/.../.
P331: MITTE kutsuda esile oksendamist.
P301 + P310_ ALLANEELAMISE KORRAL: võtta viivitamata ühendust MÜRGISTUSTEABEKESKUSE/arstiga...
P303 + P361 + P353: NAHALE (või juustele) SATTUMISE KORRAL: kõik saastunud rõivad viivitamata seljast võtta. Loputada nahka veega või loputada duši all.
P305 + P351 + P338: SILMA SATTUMISE KORRAL: loputada mitme minuti jooksul ettevaatlikult veega. Eemaldada kontaktläätsed, kui neid kasutatakse ja kui neid on kerge eemaldada. Loputada veel kord.
P333 + P313: Nahaärrituse või lööbe korral: pöörduda arsti poole.
P405: Hoida lukustatult.
P501: Sisu/mahuti kõrvaldada ...

Tootja

Kreidezeit Naturfarben GmbH,
Saksamaa
www.kreidezeit.de

Maaletooja

Haim Nordic OÜ
www.haim.ee
Mardi 9, 10118, Tallinn
+372 5556 6989
tallinn@haim.ee